[image: image1.png]Ca™ e "o %o ® o S

'O«v. ¥
N\
M@ | 4 W A

& A NKY A
CORINGEA
, \“\L/f 4‘?
09& \‘\l W\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2016                                                                                             № 91
О внесении дополнений в административный

регламент «Смена разрешенного

использования земельного участка»,
утвержденный постановлением

администрации Гремячинского сельского

поселения от 10.03.2015 №38
         В соответствии с федеральным законам от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гремячинского сельского поселения, постановлениями администрации Гремячинского сельского поселения от 10.09.2012 №78 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов Гремячинского сельского поселения», от 28.12.2012 №138 «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов Гремячинского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Гремячинского сельского поселения от 10.09.2012 №78»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент «Смена разрешенного использования земельного участка», утвержденный постановлением администрации Гремячинского сельского поселения от 10.03.2015 №38 (далее – административный регламент), внести следующие дополнения:
1.1. подпункт 1.14.1. пункта 1.14.  административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«Организация сопровождения инвалидов, имеющие стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения.

Допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика.

Допуск собаки-проводника на объекты (здания, помещения), в которых предоставляются услуги.

Оказание инвалидам помощи в преодолении барьеров, мешающих получению ими услуг наравне с другими лицами.»

2. Данное постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гремячинского

сельского поселения                                                                       В.А. Жигунов